



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 августа 2019 года

№ 282-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства
Омской области от 21 февраля 2019 года № 47-п

Внести в таблицу № 1 приложения «Распределение субсидий местным бюджетам, предусмотренных в 2019 году Министерству культуры Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 21 февраля 2019 года № 47-п «О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в 2019 году Министерству культуры Омской области» следующие изменения:

- 1) в строке 36:
 - цифры «109 707 122» заменить цифрами «120 473 308»;
 - цифры «47 290 723» заменить цифрами «58 056 909»;
 - цифры «16,15» заменить цифрами «20,84»;
- 2) в строке «Всего»:
 - цифры «363 295 183» заменить цифрами «374 061 369»;
 - цифры «89 354 934» заменить цифрами «100 121 120»;
- 3) в строке «Нераспределенный остаток» цифры «87 245 534» заменить цифрами «76 479 348».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков